

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 105/2023 TO Bečov

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil: Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Viktor Grban

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: M. Lázně - K. Vary dn

tr. úsek: žst. Karlovy Vary dolní nádraží

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen, listopad, prosinec 2023

Výluka: ROV 73293 etapa B 11.10-8.12. 2023

Stávající stav: železniční spodek a svršek na cizím pozemku

Požadavek: přemístit železniční spodek a svršek do nově určené polohy dle projektové dokumentace "Oprava SZZ Karlovy Vary dolní nádraží"

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
Železniční svršek					
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,600	60 000,00	36 000,00
	1.sk, 2.sk 0,3 km x 2				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	80,000	280,00	22 400,00
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	80,000	280,00	22 400,00
5905095040	Úprava kolejového lože ojedinele ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	240,000	90,00	21 600,00
5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,600	22 000,00	13 200,00
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	11,000	3 900,00	42 900,00
9	Ostatní				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	328,600	1 050,00	345 030,00
	přeprava bet pražců KV dolní - Otročin				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	260,000	560,00	145 600,00
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	260,000	350,00	91 000,00
Železniční svršek					
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 280,400	87,80	112 419,12
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	zpětný zásyp zeminy : 582 x 11 x 0,2		1280,4		
	Součet		1 280,400		
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	7 700,000	24,30	187 110,00
	rekultivace plochy po odstranění koleje				
	km 52,6-53,3 700x 11 m		7700		

Přejezd					
5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	2,000	5 112,00	10 224,00
	Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15				
5913305020	Montáž silničních panelů komunikace trvalá	m2	12,000	463,00	5 556,00
	Montáž silničních panelů komunikace trvalá				
VRN					
celkem					1 055 439,12 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4215491

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2b4d96d-ee8f-474c-b05a-3b435bc8d560

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.12.2023 10:28:00



23365ab9-5c63-47a8-b0b1-02a75f28cd45